Białystok, dn. 2017-05-16
ZP/SZ/17/81
Dotyczy: zapytań do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę procesorów dźwięku do systemu implantu zakotwiczonego do Kliniki Otolaryngologii USK w Białymstoku (sprawa 14/SZ/2017)

PYTANIA :

Pytanie 1 dotyczy SIWZ, załącznik nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z procesorem dźwięku (przetwornikiem mowy) do systemu implantu zakotwiczonego w kości oferowany był pilot oraz trzy różne całkowicie bezprzewodowe (bez dodatkowych kabli, pętli czy wpinanych systemów FM) akcesoria – systemy wspierające słuch i rozumienie mowy w sytuacjach, gdy pacjent ogląda telewizję, rozmawia przez telefon oraz jest jednym ze słuchaczy w dużej grupie osób?

Uzasadnienie: Nowoczesny procesor wraz z dodatkowymi bezprzewodowymi akcesoriami pozwoli na całkowite wykorzystanie potencjału oferowanego rozwiązania, polepszając oraz w pełni wspierając słuch pacjenta oraz jego rozumienie mowy w trudnych warunkach akustycznych.  Zaopatrzenie pacjenta w dodatkowe bezprzewodowe akcesoria poprawi jego komfort użytkowania (brak potrzeby podpinania kabli, systemów FM czy transmiterów) oraz ułatwi codzienne funkcjonowanie w najbardziej wymagających sytuacjach. Dodatkowo bezprzewodowy pilot o niewielkich wymiarach pozwoli na dyskretne zarządzanie oraz  sprawną kontrolę nad procesorem, zarówno przez pacjenta jak i jego bliskich, bez potrzeby dokonywania zmian czy przełączania ustawień bezpośrednio w procesorze na głowie pacjenta. Warto podkreślić, że bezprzewodowy pilot jest szczególnie pomocny dla osób starszych, które nie posiadają lub nie używają smartfonów, a więc mają ograniczony dostęp lub brak możliwości użytkowania aplikacji komórkowych.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, ale dopuszcza powyższe dodatkowe akcesoria.
Pytanie 2 (dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, pkt. 2)
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane procesory dźwięku poza podłączeniem ze wspornikami tytanowymi, pozwalały także na podłączenie z min. 1 typem wspornika-zaczepu magnetycznego?

Uzasadnienie: Rozszerzenie parametru kompatybilności procesora z różnego typu zaczepami (zarówno wspornikiem tytanowym jak i zaczepem magnetycznym) umożliwi dostęp do wymiany procesorów także grupie pacjentów, wykorzystujących rozwiązania podskórne - magnetyczne. Procesor o uniwersalnym zaczepie pozwoli na łatwy wybór, dopasowanie oraz  wymianę urządzenia, niezależnie od rozwiązania, jakie będzie posiadał zgłaszający się do szpitala pacjent.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, ale dopuszcza powyżej opisane podłączenie.
